
PREFEITURA DE y. ,XOA*+

ROATA í
CUIDANDO BEM DE VOCÊ

GABINETE DO PREFEITO UPÍCef
M . Ê , kO 1011-101*

PORTARIA N^ 0201002/2019, DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA-CE, Sr. António Ribeiro

de Sousa, em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l e - NOMEAR, ALMIR BEZERRA DA SILVA, inscrito (a) no

CPF: 921.458.178-91, para o cargo de COORDENADOR DE OBRAS E

SERVIÇOS.

Art. 22 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE, em 02 de

janeiro de 2019.

ANTONiaRIBEIRO ESOUS

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata - CECNPJ: 10.462.349/0001-07



.


